METHODVS GENERALIS
INVESTIGANDI RADICES OMNIUM AEQVATIONVM
PER APPROXIMATIONEM.

Auctore

L. EVLERO.

Conuent. exhib. die 25 April. 1776.

§. 1.

Sit Z quantitas incognita, cuius valor eruendus fit ex aequatione quacunque, quam semper sub forma $Z = 0$ exhibere licet, ita vt Z fit certa quaedam functio ipsius z . Quaeritur igitur eiusmodi valor determinatus, qui si loco z scribatur, tum ista functio Z reuera in nihilum fit abiitura. Veluti si proposita fuerit haec aequatio: $z^3 = 3z + 2$, omnibus terminis ad eandem partem dispositis erit $z^3 - 3z - 2 = 0$, ideoque functio proposita $Z = z^3 - 3z - 2$. Quaeritur igitur eiusmodi valor, qui pro z substitutus istam functionem Z reuera nihilo aequalem reddat, id quod hoc casu fieri manifestum est, si sumatur $z = 2$.

§. 2. Sin autem proposita tali aequatione $Z = 0$ loco z alius quivis valor, puta v scribatur, ex quo functio Z valorem accipiat $= V$, tum utique non erit $V = 0$: si enim prodiret $V = 0$, hoc signum foret valorem v veram esse radicem z . Ita in exemplo allato $Z = z^3 - 3z - 2$, si loco z scribamus 3 , vt fit $v = 3$, fiet $V = 16$, ideoque neutiquam $= 0$.

§. 3. Cum igitur, proposita aequatione $Z = 0$, si loco z scribatur valor quicunque v , unde fiat $Z = V$, non fit $V = 0$,
po-

ponamus esse $V = y$, eritque y functio quaedam cognita ipsius v , quae in nihilum effet abitura, si pro v verus valor radicitis z acciperetur.

§. 4. Cum igitur $y = V$ fit functio quaedam ipsius v , certa curua concipi potest, cuius abscissae $= v$ respondeat applicata $= y$. Permutatis igitur coordinatis, ut iam y exhibeat abscissam et v applicatam, ista applicata v vicissim spectari poterit tanquam certa functio ipsius y , quae ergo ita erit comparata, ut si capiatur $y = 0$, tum ista applicata v ipsi radici quaesitae z euadat aequalis, sicque tota quaestio huc redit: quemnam valorem ista ipsius y functio, scilicet v , sit acceptura, si loco y scribatur 0 ? tum enim iste valor ipsius v veram praebit radicem z .

§. 5. Quoniam igitur v spectamus ut functionem ipsius y , ponamus more iam generaliter recepto $v = \Gamma : y$, atque ex natura differentialium notum est fore

$$\Gamma : (y + a) = \Gamma : y + \frac{a \partial \Gamma : y}{\partial y} + \frac{a a \partial^2 \Gamma : y}{1.2. \partial y^2} + \frac{a^3 \partial^3 \Gamma : y}{1.2.3. \partial y^3} + \text{etc.}$$

ideoque loco $\Gamma : y$ scribendo v habebimus

$$\Gamma : (y + a) = v + \frac{a \partial v}{\partial y} + \frac{a a \partial \partial v}{1.2. \partial y^2} + \frac{a^3 \partial^3 v}{1.2.3. \partial y^3} + \frac{a^4 \partial^4 v}{1.2.3.4. \partial y^4} + \text{etc.}$$